۲۲ سال است، روزهای آخر این سال یادآور خاطرات تلخ و تکان دهنده برای انسانیت و برای همه ما و مردم کردستان ایران و عراق است. ۲۲ سال قبل در چارچوب جنگ جنایتکارانه ایران و عراق مردم بی دفاع حلبجه توسط رژیم فاشیستی بعث بمباران شیمیایی شدند و بیش از پنج هزار نفر از

حلبجه چند بار باید بمیرد؟

سالار کرداری

اسفند ۱۳۶۶ برابر با مارس ۱۹۸۸ اینجا حلبجه است پراز خون و جسد. چه کسی است که از دیدن تصاویر وحشتناک بمباران شیمیایی تاسف نخورد و دلش به درد نیاید؟ با بردن نام حلبجه کریه ترین چهره ی صدام رخ می نمایاند، اما پشت صحنه این چهره درنده، اسپانسورهای وی و فروشندگان سلاح های شیمیایی به دولت بعث ایستاده اند.

ادامه در صفحه ۳